
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 
2022 rok 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t. j. Dz. U. z 2021r. Poz. 746 z późn.zm.) Burmistrz Miasta zarządza co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 8a/2015 z dnia 27.01.2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (zmienionym następującymi 
zarządzeniami: Nr 82/2015 z dnia 23 listopada 2015 r., Nr 8/2016 z dnia 27 stycznia 2016 r., Nr 64/16 
z dnia 30 listopada 2016 r., Nr 69/2016 z dnia 23 grudnia 2016 r., Nr 78/17 z dnia 15 listopada 2017r., 
Nr 87/17 z dnia 19 grudnia 2017 r., Nr 5/18 z dnia 19 stycznia 2018 r., Nr 42/18 z dnia 30 maja 2018 r., 
Nr 55/18 z dnia 17 sierpnia 2018r., Nr 81/18 z dnia 14 grudnia 2018r., Nr 7/19 z dnia 12 lutego 2019r., 
Nr 83/19 z dnia 18 grudnia 2019r., Nr 28/20 z dnia 25 marca 2020r, Nr 90/20 z dnia 16 grudnia 
2020r.,Nr 17/2021 z dnia 12 lutego 2021 r., Nr 88/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r., Nr 91/2021 z dnia 
10 grudnia 2021 r.) dokonuje się następujących zmian: 

§ 2.  

Wprowadza się plan finansowy zakładowego funduszu świadczeń socjalnych na 2022 rok, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wprowadza się tabelę dopłat do wypoczynku organizowanego w formie wczasów we własnym zakresie na 
2022 rok, którą stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wprowadza się tabelę wysokości dopłat do wycieczek do kina, teatru, meczy, zajęć kulturalno-sportowych 
na 2022 rok, którą stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Wprowadza się tabelę wysokości świątecznych świadczeń pieniężnych na 2022 rok, którą stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 

Jolanta Kwiatkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 21/22 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Plan Finansowy 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

na rok 2022 

Lp. Środki finansowe  
    Przychody / rozchody 

Fundusz mieszkaniowy Fundusz socjalny 

  
Przychody : 

  

1 Środki z lat ubiegłych 13.566 8.375 
2 Spłata pożyczek 66.900 0 
3 Odsetki od udziel. pożyczek 2.250 0 
4 Odpisy na fundusz w 2021 r. 3.446 65.782 
 Razem przychody 86.162 74.157 
  

Rozchody : 
  

1 Udzielone pożyczki 75.000 0 
2 Organizacja i dofinansowanie 

imprez kulturalno- oświatowych 
0 3.000 

3 Dofinansowanie wczasów zorganizowanych we 
własnym zakresie 

0 30.000 

4 Organizacja  uroczystej choinki  0 3.000 
5 Zapomogi losowe 0 3.000 
6 Dofinansowanie wycieczek krajowych 

organizowanych przez pracodawcę  
0 25.000 

7 Wypłata świadczeń świątecznych 0 5.000 
8 Dofinansowanie do wczasów leczniczych, 

sanatoriów, turnusów profilaktyczno- 
rehabilitacyjnych. 

 2.000 

9 Rezerwa 11.162 3.157 
 Razem rozchody 86.162 74.157 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 21/22 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 30 marca 2022 r. 

TABELA DOPŁAT DO WYPOCZYNKU ZORGANIZOWANEGO 
W FORMIE WCZASÓW WE WŁASNYM ZAKRESIE NA 2022 ROK 

Osoba uprawniona                      Dochód netto na osobę w rodzinie                           
 Do  1500 zł Pow. 1.500 zł – do 2.000 zł. Pow. 2.000 zł         
Pracownik 430 380 350 
Współmałżonek 330 290 280 
Dzieci (dopłata na 1) 
dziecko 

330 290 280 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 21/22 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 30 marca 2022 r. 

TABELA DOPŁAT DO WYCIECZEK DO KINA, TEATRU, MECZY ZAJĘĆ KULTURALNO  -
SPORTOWYCH... ITP 

NA 2022 ROK 

Osoba uprawniona                      Dochód netto na osobę w rodzinie                           
 Do  1.500 zł Pow.1.500 zł- do 2.000 zł. Pow. 2.000 zł         
Pracownik 100 90 80 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 21/22 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 30 marca 2022 r. 

TABELA WYSOKOŚCI ŚWIĄTECZNYCH ŚWIADCZEŃ PIENIĘŻNYCH NA 2022 ROK 

Osoba uprawniona                      Dochód netto na osobę w rodzinie                           
 Do  1.500 zł Pow. 1.500- do 2.000 zł Pow. 2.000 zł         
Pracownik, emeryt, 
rencista 

500zł. 450zł. 400zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE5D8177-8511-4079-8AF9-23A96C52C076. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

